664
Bewegingstechnologieën ▶ TIP-ON voor TANDEMBOX
Catalogus 2016/2017 • KA-120
Be
we
gi
ng
st

corpusprofiel met voorgemonteerde
meenemer en vergrendeleenheid
665
BewegingstechnologieënTIP-ON voor TANDEMBOX ◀
Toepassingen ◀◀
Catalogus 2016/2017 • KA-120
TIP-ON
 Nodige inbouwruimte
Bestelinformatie
1 Corpusprofielen, meenemer en vergrendeleenheid
links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dyn. belastbaarheid (kg)
20 30 50
270 559.2701T
300 559.3001T
350  559.3501T
400  559.4001T
450   559.4501T
500   559.5001T
550   559.5501T
600   559.6001T
650   559.6501T
Bestaat uit:
1a 1 x Corpusprofielen links/rechts
Met meenemer, voorgemonteerd
1b 1 x Vergrendeleenheid links/rechts